[image: GERB_KOG_1]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от [Дата документа]

№ [Номер документа]

О внесении изменения
в постановление Администрации
города Когалыма
от 16.04.2021 №811

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от 16.04.2021 №811 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с реализацией проектов модернизации систем коммунальной инфраструктуры на территории города Когалыма, с привлечением средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» (далее - Порядок) внести следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. подпункт 8.1. пункта 8 Порядка изложить в следующей редакции: «8.1. Соблюдение получателем субсидии порядка и условий предоставления субсидии осуществляют главный распорядитель средств бюджета города Когалыма, отдел муниципального контроля Администрации города Когалыма и Контрольно-счётная палата города Когалыма, в том числе в части достижения результатов ее предоставления, а также проверки органами государственного (муниципального) финансового контроля соблюдения получателем Субсидии порядка и условий предоставления Субсидии в соответствии со статьями 268.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации».
2. Муниципальному казённому учреждению «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма» (Э.Н. Голубцов) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р         «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Морозова А.А.

	Исполняющий обязанности главы города Когалыма
		[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

	Р.Я.Ярема

image1.png

image2.png